公告编号：2020-024

证券代码：839554        证券简称：翔达颜料        主办券商：华龙证券

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

关于公司股票将被终止挂牌的提示性公告

公司于 2020 年 10 月 21 日收到全国中小企业股份转让系统

《关于终止甘肃翔达新颜料科技股份有限公司股票挂牌的决定》（股

转系统发[2020]1059 号）。决定中指出：公司应当在收到终止挂牌决

定或者我司公告发布之日（以在先者为准）起 5个交易日内向股转公

司提交复核申请。如公司未在规定期限内提交复核申请或复核申请未

被受理，股转公司将自 2020 年 10 月 29 日起终止公司股票挂牌。

 截止本公告披露日，公司未向股转公司提交复核申请，公司股票

将自 2020 年 10 月 29 日起终止挂牌。

终止挂牌后，公司将积极应对投资者诉求，公司董事会将继续按

照《公司法》、《公司章程》相关规定规范经营，公司股票的登记、转

让、管理等事宜将严格按照《中华人民共和国公司法》、《公司章程》

等相关规定执行。

公司及主办券商接受投资者咨询的联系人及联系方式如下：

公司联系人：蔡玄

联系电话：0938-5623936

主办券商联系人：刘媛

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-024

联系电话：0931-4636022

鉴于上述风险事项，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

                                             董事会

2020年 10 月 28 日